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Think ahead.

H1 - Sistema de toalhas de
mao em rolo

Tork Matic® Toalha de Mao Verde em Rolo Advanced

Artigo 290076

Sistema H1 - Sistema de
toalhas de méo
em rolo

Cor Verde

Nivel de Advanced
qualidade

Folha

Comprimento do
rolo

Largura do rolo
Diametro do rolo

Diametro interior
do nucleo

As Toalhas de Maos Verdes em Rolo Tork Matic® Advanced sao
espessas e absorventes, garantindo uma secagem eficiente das
maos. Os rolos sdo adequados para serem utilizados com o Tork
Matic® Dispensador para Toalha de Maos em Rolo, que garante uma
facil manutengéo em casas de banho com muito movimento. O seu
sistema dispensador folha a folha permite poupar tempo e controlar o
COoNsSuUmMo.

Beneficios principais:
- A sua qualidade avangada permite reduzir os
custos e proporciona um elevado desempenho



Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto
Material

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essity

Unidade do consumidor
7310791195476

1

1

210 mm
190 mm
190 mm
7,6 dm3
13869
14099

none

Unidade de transporte
7310791195483

6

6

247 mm
388 mm
588 mm
56,4 dm3
83 kg
9kg
Carton

A Essity € uma empresa lider global de higiene e
saude.

Palete
7322540138153
168

168

1879 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
232,8 kg
251,2 kg

4

Selecionar um dispensador

551008 460001 551100
Produtos alternativos
<L .
290068 290059 290067
Certificagbes de produtos:
[ 5
EgAs':l‘EuNG“ % (blauer-engel.de/uzs )
For Wiping
www.tork.pt




